8S& Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
~ Estado do Rio de Janeiro

%7 Rua Hermógenes Freire da Costa, 179 - Centro - Tel: (22) 2621-1525 R.207.
“Çyilsf Gabinete do vereador FRANCISCO DE SOUZA FILHO

%

Excelentíssimo Senhor
AGÜINALDO SODRÉ
Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia.

INDICACÃO N° 411/2011

O vereador infra-assinado, nesta Casa Legislativa, vem por
intermédio da Presidência INDICAR ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal que interceda junto à Secretaria Competente no sentido de
promover a INSTALAÇÃO DE BRAÇOS'DE JAJZ NA RUA DAS
CAZOARINAS E NÁ RUA AO LADÓ DA IGREJA ASSEMBLÉIA DE
DEUS - TRANSVERSAL À JUSCELlNO FREIRE < TENDO COMO
PONTO DE REFERÊNCIA A CASÂ DÒ SR. ARI''AMBAS AS RUAS
NO BAIRRO CAMPÓ REDONDO, neste município.

> ...... C

justificativa:

A reivindicação acima foi féitá poçmoradores^do^local, já que estas
ruas precisam'Com 'urgência de tais instalaçpès considérándo que tal medida é
fator indispensável ao bem estar dos moradorès que ali residem, estarei certo
de que merecemos por parte do Sr.1 Chefe dó,Pòder Executivo o atendimento a
presente proposição,'agraàeço antecipádamerite. /

Visando''o 'melhorr para o- desenvolvimento de São Pedro da
Aldeia e na certeza da atenção'e co]aboraçãò .déVossa^Excelência ao presente,
apresento meus protestos dê^estima e cònsideíàbão/

lã- (• - ,

Sala das Sessões, >28 de marçj mp.

CIENTE :
Constou no expediente da Sessão

FR AN CISC SOUZA FILHO
eador

do dia J2uKLJJMI

Presidente
DESPA CJH O •

mmrm,Secretaria para
E m

Pres i